
令和 5年 1月 5日 

ご家族・関係者の皆様 

 

社会福祉法人 櫻灯会 

特別養護老人ホーム日の出紫苑 

                          施設長 櫻井 眞里 

 

 

特別養護老人ホーム日の出紫苑新型コロナウイルス感染症発生について 

 

 

令和 4年 12 月 28 日に当施設の利用者 1名が新型コロナウイルス感染していることが判

明いたしました。 

 

令和 5年 1月 5日現在、利用者の発熱等はなく、施設内でのクラスター発生は、認めら

れていません。また、保健所の指示による共用スペースの消毒作業を実施し、経過観察期

間が終了いたしました。 

 

 今後につきましても、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、利用者・職員・ご家族様

の安全確保を最優先に、施設内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存で

す。 

皆様方には多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしましたが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましては、下記担当までご連絡ください。 

 

 

【お問合せ先】 

                       社会福祉法人 櫻灯会 

特別養護老人ホーム 日の出紫苑 

TEL：042-597-1941 

担当者 総務課 課長 三浦 直子 

営業課 課長 石井 真樹 

 


